SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS
2.1. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos su peržiūra (perkamas fiksuotas kiekis ir sumokama visa Sutarties kaina) kainodaros metodas.
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties kaina yra 3 820,00 Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt eurų ir 00 ct.) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
Pristatymas apmokestinamas 0% PVM vadovaujantis Lenkijos Respublikos Pridėtinės vertės mokesčio įstatymu.
2.3. Apmokėjimo sąlygos įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, sumokama